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Moduł optyczny UACC-OM-SFP28-LR
SFP28, 25Gbps, LR

Cena brutto 237,99 zł

Cena netto 193,49 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM000008A

Kod producenta UACC-OM-SFP28-LR

Kod EAN 810010078797

Max. prędkość przesyłu 25

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 24 mc.

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP28

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Transceiver SFP28, który obsługuje połączenia 25G na odległość do 10 km, wykorzystując jednomodowy światłowód z
podwójnym złączem LC UPC.
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